1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
1.
1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ПАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ПАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1. (ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 17 октября  2019 года                                                                                      № 15
«О передаче полномочий по решению
 отдельных вопросов местного значения
 с уровня Павинского сельского поселения
 на уровень Павинского муниципального
 района Костромской области и с уровня
Павинского муниципального района на уровень
 Павинского сельского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»;  с частью 2 статьи 7 Устава Павинского сельского поселения,  Совет депутатов Павинского сельского поселения Павинского муниципального района Костромской области решил:

    	1.Передать с уровня Павинского сельского поселения Павинского муниципального района Костромской области на уровень Павинского муниципального района полномочия по решению вопросов местного значения на 2020 год:
     - осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения.
   	2. Принять с уровня Павинского муниципального района Костромской области на уровень Павинского сельского поселения полномочия по решению вопросов местного значения на 2020 год:
     - осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения  вне границ населенных пунктов в границах муниципального района.
   	3. Главе Павинского сельского поселения заключить соглашение до 01 декабря 2019 года о передаче полномочий с главой Павинского муниципального района.
  	4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Павинского сельского поселения», и на официальном сайте администрации Павинского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Павинского сельского поселения
Павинского муниципального района
Костромской области                                                                                   Г. А.Ивкова
[bookmark: _GoBack]